 1 / 10
２０１６年８月９日
河村電器産業製クーラック２（SCRVT シリーズ）への
富士通 PC サーバ PRIMERGY RX2520 M1 搭載
及び PDU、ネットワーク環境監視装置、ケーブルホルダーとの搭載検証報告
河村電器産業株式会社
情報通信営業部
1. 検証実施概要

PDU AP8958
APC Switched Rack Mount PDU
SCRVT30-1015WPD型番のみ PDU取付可能
④ 河村電器
産業
ネットワーク環境監視装置RP483-MINI01J ネットワーク環境監視装置
ラックマウント金具は同梱
⑤ 河村電器
産業
（ケーブルマネジメントアーム代替商品）
ケーブルホルダー（型名：RP87-VL1V）
１Uタイプ
 2 / 10
① PRIMERGY RX2520 M1
W432.6:mm
D:770mm
H:86.9mm
・重量:28.9kg
・消費電力: 674W/710VA
② クーラック２ SCRVT30-1015WPD
W:700 mm
D:1000 mm
H:1950 mm
・重量:209kg
・ＥＩＡ規格
・PDU 取付金具付
・前後ﾏｳﾝﾄｱﾝｸﾞﾙ間 680mm
(現地・出荷時調整可能 630～855mm)
 3 / 10
③ PDU AP8958
W:56mm
D:44mm
H:988mm
・重量:4.77kg
・単相 100V／200V
・定格１６A
・入力ケーブルについては 100/200V 使用と２種ありますので、以下より選択願います。
・出力コンセント IEC60320 C13 x７、IEC60320 C19 x1
＜AC100V 使用時＞
入力ケーブル（別売）AP8752J（NEMA L5-20Pto C19(16A)）
出力ケーブル（別売）AP8706S-WW（C13（to C14）、AP8716S（C19to C20）、AP8717（5-15R（to C14））
PRIMERGY RX2520 M1への出力ケーブルについては、 IEC60320 C14の 200Vケーブルを別途手配を
お願い致します。
＜AC200V 使用時＞
入力ケーブル（別売）AP8753J（NEMA L6-20P to C19(16A)）
出力ケーブル（別売）AP8706S-WW（C13（to C14）、AP8716S（C19to C20）
PRIMERGY RX2520 M1への出力ケーブルについては、 IEC60320 C14の 200Vケーブルを別途手配を
お願い致します。
◆PDU ご紹介 URL
P8958
 4 / 10
④ ネットワーク環境監視装置 RP483-MINI01J
W:140mm
D:100mm
H:44mm（1U）
・重量:１kg
・AC100V
※200V 入力 PDUの選択の場合は別電源（AC100V）が必要です。
◆ネットワーク環境監視装置 RP483-MINI01J ご紹介 URL
⑤ ケーブルホルダー RP87-VL1V
W:442.5mm
D:110mm
H:44mm（１U）
◆ケーブルホルダー RP87-VL1V ご紹介 URL
 5 / 10
3. 製品説明